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1A GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CENTRAL TAX:
KOLKATA- NORTH COMMISSIONERATE, CGST BHAWAN:
1°T FLOOR:180, SHANTIPALLY. RAJDANGA MAIN ROAD, EM BYPASS KOLKATA-700107
C. No. V(30)116/RTI/HQ/CGST & CX/Kol-North/2019/ Dated: -
To
Shri Suman Parial
Il €
180 Shantipaily, W FNG,
Rajdanga Main Road, o

GST Bhawan, Room No. 811,
Kolkata-700107.

Sir/Madam,
Sub: Information under the RTI Act, 2005 — Regarding.

Please refer to your RTI application dt. 10.07.2019 received by this Commissionerate on
12.07.2019 which was transferred by the CPIO & Assistant Commissioner, CCO, Kolkata vide their letter
under F.No. V(30)158/ Pr. CCO / CGST & CX / RTI/ July-19/Kol/12198 dt. 11.07.2019. Subsequently the
said RTI application was registered at this office vide Registration No. 104/RTI/Kol-North/19 dt.
16.07.2018.

The desired information as received from the CAO, CGST & CX, Kolkata North Commissionerate on
25.07.2019 under C.No.lll (20) 25 /Accts / RTI-CPGRAM /CGST / KN / 2017/ 11641 dt. 24.07.2019 is
enclosed herein.

If you are aggrieved or dissatisfied with the above information, you may prefer an appeal within
30 (thirty) days of receipt of the information before the 1 Appeliate Authority namely Sri Mohan Lal
Sukhpal, Additional Commissioner, CGST & CX, Kolkata-North Commissionerate, O/o The Principal
Commissioner of CGST & CE, Room No. 117, Kendriya Utpad Shulk Bhawan, 180, Shantipally, Rajdanga
Main Road, Kolkata-700107.

Enclo- 01 {one) Sheet.
Yours faithfully,

=1\

{Samiran Roy)
CPIO & Assistant Commissioner
CGST: Kol-North Comm’te

7
C. No. As above/ /I €3 Dated : 2 6 J UL 20]9
Copy farwarded for information to: -

. TheAssistnatCommissioner (Systems),Computer Cell, CGST & CX, Kolkata North Commissionerate
with a request to upload the RTI application submitted by Shri Suman Parial dt. 10.07.2019 along
with the desired information as mentioned above {enclosed three sheets).

2. The CPIO & Assistant Commissioner, CCO, O/o the Pr. Chief Commissioner CGST & CX, Kolkata

Zone,
7 RALLL
LRk )

CPIO & Assistant Commissioner
CGST: Kol-North Comm’te.
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CENTRAL GOODS AND SERVICES TAX AND CENTRAL EXCISE, KOSLKATA ZONE W5
WoERT ey vd e e arers » GERT e, 180, giffrareedt, oz, . ey, WIS ~ 700 107,
GST Bhawan {2 Flgor), 180 Shanti Pally, R. B, Connector, Kolkata - 70p 107
Phone No. 038-2441-6797/6842: Fax No. 033. 2441-6834/6798
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F. No. V (30)158/Pr, CCOICGST&CX/RTlfJuIy-'I QIKOI'Z \’2 lo\”g Date: “ 07,

To

The CPIO,

Offiice of the ¢ missioner,

CGST A& C clkata North Commissicnerate. Ez our Ccmmissionerate,
Kelkata Zone.

Sub: RTI Application dated 10.07.2019 filed by Shri Suman Parial under Right to
information Act 2005 ~req.

Piease fnd enclosed herewth an RTI appisaicn nav.ng Regisiration No. GSTKT/R2019/

50031 dated 10.07.2019.

ths office has no information in this regard hence :he RT] ase.ication is Deing transferred under section

2.3 of the RTI Act 2005 to your ¢ffice vith rec_ =g 1 furrish the infermation directly to the applicant,

Encl: As above,




Ko Registration No. :
Type of Receipt :

Name :
Address :

-Staté :

Phone No.

Email :
Status(Rural/Urban) :

Is Requester Below
Poverty Line ? ;

Amount Paid :

Request Pertains to :

Information Sought :

RTI Details
RTI REQUEST DETAILS
GSTKT/R/2019/5003 1 _ Date of Receipt: 10/07/2019
Onlinc Receipt Language of Request : English
SUMAN PARJAL Gender : Male

180, Shantipally, Rajdanga Main Road. GST BIHHAWAN, Room No. §i1,
KOLKATA, Pin:700107

West Bengal o W Country : India

Details not proﬂ’ided - Mobile No. : +91-9433913008
par_ialterediffmart - o | o

Details not provided Edu;:ation Status : Details not provided
No indian

Citizenship Status

10 Mode of Payment Pavment Gateway

L. Whether the Clue: Sccount- «3:10er o0 ot Chie! Accounts Officer -
Admimstrative Otticer. Bolpur Connmssivne e of CGSTE&ECN. West

Bengal had sentany cver duning the pegoc ' 102018 10 31,05.2019 10 the
Lot Acvennts Ok B Kt Seortt OO oos CNX Commissionerate
regardmg represeni: oocrSupenniendents regarding implementation of

CBEC F.NO: 26017 v 2005-Ad.-ILA dated 21 11.2008 by way of granting
Grade Pay of Rs. 300" afler four years ¢f voninuous service as Group-T
ofTicer i The Grade Piv af Rs. 48007-,

I Trthe answer o T ahove s yos Kindly pros wle a copy of the said letter,
Sftheanswerto b e yes, Minddly i i whether any reply to the
sard lerter has beer v 70 od froms the Chist s ceounts Officer, Kolkata North
COST & UN Comrs o 2t

4 IMunswertothe 3 o 2 s oos kndis precde copy of the reply received
by the the Chred Ao o GIreer Assisant  niel Accounts Officer
Administrative O8 <Boiyar Conuession o ol CGSTE&OX. West
Bengal from the Cv o Seceints OIeer, Ko 2 ca North CGST & CX
Cammissionerate.

Tad

”Print Save Close |

https:h‘rlionline.gov.inIRTlMISINODAURTIDetails.php?reg'—'shNyLDKskhtuOUGuthdqu%2FJhv4iL8LLgC%2FZz4CSZO%3D
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GOVERNMENT OF INDIA g 2 4 JUL 2019

OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CX, KOLKATA NORT ’bOMMISSIONERATE
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-7001 irag .

C.No. 111(20)25/Accts/RTI-CPGRAM/CG ST/KN!2017/‘ 1§t/

Deted: @ 4 JUL 201y ;\Ap\?

Te,
The CPIO & Assistant Commissioner, )
HQ, RTI Cell, w
b

CGST : Kol- North Commissionerate.

Sir,

Subject- RTI application dtd. 10.07.2019 filed by Shri Suman Paril, Kolkata- 700107.-reg

Please refer to your office letter C.No. V(301 16/RTVHQ/CGST&CX /Kol
North/2019/10586 dated 16.07.2019 on the above mentioned subject.

In this connection point wise reply to the information soucht is provided below.

Replv to Point No. 1)- Yes.

Reply to Point No. 2)- Copy of the said letters are not available with this section because the same were
returned to Bolpur commissionerate.

Reply to Point No. 3)- No reply of the said letters were fﬁmished by C.A.O, Kol North as the matter was
not under the pay control of CGST & CX Kolkata North Commissionerate. The superintendents who
represented were posted in Bolpur Commissionerate and their service books were also available at Bolpur
Comm’te.

Repiv to Point No, 4)- In consequence to reply of Point No. 3 this point doesn’t arise.

Yours faithfully,

)
710G
(Aﬁas;}(l}/(

Chief Accounts Officer
Accounts Section
CGST & CX, Kolkata North Comm’te



